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
adulto, Academia, Lounge adulto. R$ 1.400,00 + COND. + IPTU.

CA09369 - JARDIM SANTA RITA - CASA TÉRREA COM EDÍCULA - AT .233,92 m² - AC 
150, 64 m² . Casa Principal - 02 dormitórios (sendo 01 com armário), sala, cozinha 
com armários planejados, WC social com box, lavanderia, garagem para 02 autos 
(sendo 01 coberta), piso em porcelanato.  Edícula -  AC 45,50 m2:  01 sala, 01 dormi-
tório,  cozinha com gabinetes, 01 WC Social com box , piso frio. Excelente localização 
- R$ 2.800,00 + IPTU.

CA09057 - JARDIM ALICE - AT.125m² AC.185m² - 03 dormitórios (01 suíte com closet), 
sala, wc social, sala de jantar, cozinha, despensa ampla, lavanderia, varanda e vaga 
para 02 autos. Venda R$ 480.000,00.

AP04849 - WINDS - AU 103,47m² - EXCELENTE APARTAMENTO PLANEJADO COM AR 
CONDICIONADO EM CONDOMÍNIO COM INFRAESTRUTURA COMPLETA - PQ ECOLOGI-
CO - INDAIATUBA - SP - 03 dormitórios com armários sendo 01 suíte, WC social, roupeiro, 
lavabo, sala ampla dois ambientes, varanda gourmet, cozinha planejada, lavanderia com 
armários, aquecimento à gás instalado, garagem para 02 autos coberta. Ar condicionado 
nos quartos e sala -Condomínio com ampla infra-estrutura de lazer, piscina, salão de jogos, 
área gourmet, salão de festas, cinema, escritório, sala fitness, espaço para pilates, sauna, 
playground.R$ 925.000,00.

CH01807 - CHÁCARA CONDOMINIO SHANADU - INDAIATUBA/SP. AT.5000 m² - 
AC.525 m².  Linda chácara, em condomínio fechado, 01 casa com 320m², 03 suítes, 
03salas, lavabo, cozinha americana, dispensa e área de serviço, banheiro e quarto 
de empregada, aquecedor solar, piscina, 03 vagas de garagem. Casa 02, com 120 
m ² de área construída, (sendo 02 suítes, 01 quarto, lavabo, cozinha americana, 02 
salas,  01 garagem, edícula com churrasqueira. R$ 1.400.000,00

CA09343 - AT. 125m² - AC. 166m² - SOBRADO COM ACABAMENTO DIFERENCIA-
DO - INDAIATUBA - sobrado com amplos cômodos, sendo 04 dormitórios, sala de 
estar,  WC social, cozinha ampla gourmet com churrasqueira, vaga para 02 carros 
com portão eletrônico. Casa acabou de ser toda reformada. R$ 2.500,00 + IPTU

vagas de garagem, sobrado com fino acabamen-
to. R$ 650.000,00.

CA09381 - AT.300m², AC.200m²- CASA TÉRREA- 
RESIDENCIAL MARIA DULCE -  03 suítes, sala 
integrado estar e  jantar, escritório, cozinha pla-
nejada, duas despensas, área serviço, 5 banhei-
ros, área gourmet com churrasqueira, piscina, 02  
vagas de auto cobertas. Condomínio com área 
de lazer completa, quadra poliesportiva, piscina 
adulto e infantil, churrasqueira, salão de festas, 
salão de jogos, playground, portaria 24 horas. 
R$900.000,00

LOCAÇÃO

GL00450 - DISTRITO INDUSTRIAL JOÃO NAREZ-
ZI - AT 1.200,00m²  AC 980,00m²  ÁREA FABRIL 
680,00m² - PÉ DIREITO DE 8,30m - GALPÃO IN-
DUSTRIAL: Entrada lateral para caminhões, Es-
tacionamento externo, Guarita, Recepção, WC 
adaptado, Refeitório com cozinha, 06 WCS,  . 
MEZANINO: Salas administrativas, Copa, 03 WCS. 
AINDA: Caixa d’água de 20 litros. Energia 75KW. 
Piso Fabril para 60 toneladas m². R$ 12.000,00 
+ IPTU.

GL00449 - RECREIO CAMPESTRE JÓIA - AT 
1000m² AC839,16m² - Galpão Industrial com Re-
cepção, Sala administrativa, WC Feminino e Mas-
culino e copa. Estacionamento lateral para 02 
vagas descobertas. Energia Trifásica. R$ 7.000,00 
+ IPTU.

AP05081 - CIDADE NOVA - EDIFÍCIO PRIME 
CIDADE NOVA - AU 82 m² com 02 dormitórios 
(sendo 01 suíte com closet), WC social, sala 
02 ambientes (estar e jantar), lavabo, cozinha, 
lavanderia, garagem 02 autos. Sala estendida 
podendo ser revertido para o terceiro dormi-
tório, FAZENDO PLANEJADOS. R$  1.800,00 + 
CONDOMÍNIO + IPTU

CH01494 - TERRAS DE ITAICI – AT.1.000 m²  
AC. 410 m² - chácara ampla, 03 suítes, sala, co-
zinha dois ambientes, despensa, piscina, chur-
rasqueira, banheiro, lavanderia, escritório, 
mezanino e 02 vagas para autos. R$ 4.000,00 
+ Cond. + IPTU.

CA09300 - AMSTALDEN RESIDENCE - SO-
BRADO - AT 475,06m²,  AC 154,10m², Piso 
Superior: 02 Suítes, Térreo: 01 Suíte, Lavabo,  
Lavanderia, Varanda Gourmet c/ Deck, Sala 
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